АДМИНИСТРАЦИЯ

БОГОРОДИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕСЧАНОКОПСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 20 марта  2014 года        № 17                          с. Богородицкое
О внесении изменений в постановление                                      Администрации Богородицкого сельского поселения                                      от 09 июня 2012 года № 51 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной                      службы в Администрации Богородицкого сельского поселения,

и муниципальными служащими  Администрации

Богородицкого сельского поселения сведений о доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера»

В соответствии с федеральными законами от 25.12.2008                                 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 02.03.2007 № 25-ФЗ                     «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования «Богородицкое сельское поселение»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление  Администрации Богородицкого сельского поселения  от 09 июня 2012 года № 51 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Администрации Богородицкого сельского поселения и муниципальными служащими  Администрации

Богородицкого сельского поселения сведений о доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера» следующие изменения:
1.1.пункт 2 постановления изложить в следующей  редакции:

«2. Граждане, претендующие на замещение  должностей муниципальной  службы в Администрации Богородицкого сельского поселения, муниципальные  служащие, замещающие должности муниципальной службы в  Администрации  Богородицкого сельского поселения, представляют сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в порядке, сроки и по формам, которые установлены для представления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера государственными гражданскими служащими  Ростовской области, указав в них, что сведения о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера предоставляются гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими.»
1.2. пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:

«3.  Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  граждане, претендующие на замещение  должностей муниципальной  службы в Администрации Богородицкого сельского поселения и муниципальные  служащие, замещающие должности муниципальной службы в  Администрации  Богородицкого сельского поселения, подаются  на имя  Главы Богородицкого сельского поселения ежегодно, не позднее 30 апреля года, следующего за отчетным.»
1.3. пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:

«4. Начальнику  сектора  муниципального хозяйства, правовой, кадровой, архивной работы, регистрационному учёту, работы с Собранием депутатов, имущественных и земельных отношений  Администрации Богородицкого сельского поселения:

- ежегодно до 1 марта  обеспечивать изготовление справок о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера;

- организовать прием сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,  а также работу по разъяснению порядка и формы подачи сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей с учетом особенностей, установленных законодательством о муниципальной службе Российской Федерации».
2. Контроль  за выполнением постановления возложить на начальника  сектора  муниципального хозяйства, правовой, кадровой, архивной работы, регистрационному учёту, работы с Собранием депутатов, имущественных и земельных отношений  Администрации Богородицкого сельского поселения.
Глава Богородицкого
сельского поселения:                                    А.В. Мазниченко